
_______________________________________________________________________________________________

CODICE ENTE 10993

N. 29  DATA: 25/07/2022

OGGETTO: DOCUMENTO UNICO DI PROGRAMMAZIONE 2023-2025 -  ART. 170 DEL D.LGS.  N.
267/2000  .

ORIGINALE

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE

L’anno  duemilaventidue addì  venticinque del mese di  Luglio, convocato alle ore  18:00, si è
riunito  nella  sala  delle  adunanze in sessione ordinaria,  di  prima convocazione,  il  Consiglio
Comunale in seduta pubblica per trattare l’oggetto su indicato. Di tale convocazione è stata
data partecipazione al Sig. Prefetto.

1 BARLETTA DANIELE DAVIDE S 10 SERRA ROSANNA S

2 MADE' PIERA S 11 MICALIZZI DOMENICO S

3 FERRARIO SIMONE S 12 MACRI' GIUSEPPE S

4 DI BELLA NICOLA ALESSANDRO S 13 PICERNO GIANFRANCO S

5 GIAMMELLA FRANCESCO S 14 BONESI MARA G

6 FARAVELLI LUCA S 15 DE ANGELIS GIOVANNI S

7 BARLETTA LIDIA S 16 MILANI ALBERTO CARLO S

8 MERONI MATTEO S 17 SOLEO VINCENZO G

9 ELIA LEONARDO G

Totale presenti: 14  
Totale assenti: 3  

TRAVAGLIATI SIMONA MARIA S PIROLA ALBERTO S

ABATE PRIMAVERA S BONIARDI FABIO MASSIMO S

DAGA IVAN S

Assiste alla seduta  il  Segretario GeneraleDott.ssa Roberta Beltrame  il  quale provvede alla
redazione del presente verbale.

Documento informatico sottoscritto digitalmente dail Segretario GeneraleDott.ssa Roberta Beltrame e dal Il Presidente Avv.

Rosanna Serra ai sensi dell'art. 20 e 21 e segg. D.Lgs 82/2005.

CITTA’ DI GARBAGNATE MILANESE
CITTA’ METROPOLITANA DI MILANO



DELIBERAZIONE  DI  CONSIGLIO  COMUNALE  N.  29  DEL  05/07/2022  AVENTE  AD OGGETTO:
“DOCUMENTO UNICO DI PROGRAMMAZIONE 2023-2025 -  ART. 170 DEL D.LGS.  N. 267/2000
.

Il  Presidente  cede la  parola  al  consigliere  Faravelli,  Presidente  della  1^ Commissione “Finanze-Lavoro-
Personale” che dà lettura del verbale della seduta del 15 luglio 2022, agli atti d’ufficio.

Segue dibattito cui prendono parte il Consigliere Macrì, l’Assessore Pirola, il Consigliere Picerno, il Sindaco.

Si procede quindi con le dichiarazioni di voto da parte dei capigruppo consiliari e da ultimo prende la parola il
Sindaco per un intervento.

Quindi,
IL CONSIGLIO COMUNALE

Richiamati

• la deliberazione n. 41 del 22 dicembre 2021 approvata dal Consiglio Comunale avente ad oggetto:
“Approvazione  Documento  Unico  di  Programmazione  2022-2024  integrato  con  nota  di
aggiornamento,  ai  sensi  del  comma  1  dell’art.  170  del  D.Lgs.  n.  267/2000,  e  del  bilancio  di
previsione 2022-2024 e relativi allegati”;

• la  deliberazione  n.  130  del  29  dicembre  2021   di  Giunta  Comunale   avente  come  oggetto:
“APPROVAZIONE DEL PIANO  ESECUTIVO DI GESTIONE (PEG) PER IL PERIODO 2022-2024”;

-Vista  la proposta N.  31 del  05/07/2022 del  Settore  Servizio  Economico Finanziario avente ad oggetto:
“DOCUMENTO UNICO DI PROGRAMMAZIONE 2023-2025 -  ART. 170 DEL D.LGS.  N. 267/2000   sottoscritta
dal direttore del  Settore Servizio Economico Finanziario Dott.  Roberto Cantaluppi, che viene allegata alla
seguente deliberazione a formare parte integrante e sostanziale di essa;

-Ritenuto di condividerne e farne propri i contenuti e le considerazioni ivi espresse;

Visti

-Il parere favorevole in ordine alla regolarità tecnica espresso dal Direttore del Settore Servizio Economico
Finanziario, ai sensi dell’art. 49, comma 1, D.Lgs 267/2000 (all. b);

-Il parere favorevole in ordine alla regolarità contabile espresso dal Responsabile del Servizio Amministrativo
Finanziario, ai sensi dell’art. 49, comma 1, D.Lgs 267/2000 (all. c);

- il parere reso dal Collegio dei Revisori dei Conti, agli atti d’ufficio;

-lo Statuto Comunale

- il D.Lgs. 267/2000;

Con la seguente votazione espressa in forma palese per alzata di mano:

consiglieri presenti n. 14
consiglieri votanti n. 14
voti favorevoli n. 10 (Barletta D.,Madè, Ferrario, Di Bella, Giammella, Faravelli, Barletta L., Meroni, Serra, 
Micalizzi)
voti contrari n. 4 (Picerno, De Angelis, Macrì, Milani)
consiglieri astenuti: 0

DELIBERA

Documento informatico sottoscritto digitalmente dail Segretario GeneraleDott.ssa Roberta Beltrame e dal Il Presidente Avv.

Rosanna Serra ai sensi dell'art. 20 e 21 e segg. D.Lgs 82/2005.



Per tutte le ragioni espresse nella premessa della proposta n. 31 del 5/7/2022, qui richiamate e da intendersi
ritrascritte;

1. Di approvare  la proposta N  31 del  05/07/2022 del  Settore Servizio Economico Finanziario avente ad
oggetto: “DOCUMENTO UNICO DI PROGRAMMAZIONE 2023-2025 -  ART. 170 DEL D.LGS.  N. 267/2000  “,
sottoscritta  dal  direttore  del  Settore  Servizio Economico Finanziario Dott.  Roberto  Cantaluppi,  che viene
allegata alla seguente deliberazione a formare parte integrante e sostanziale di essa.

2. Di prendere atto del DUP 2023/2025, deliberato dalla Giunta Comunale in data 4 luglio 2022.

3. Di approvare, ai sensi dell’art. 170, del D.Lgs. n. 267/2000 e s.m.i., il DUP 2023-2025 allegato, quale 
parte integrante e sostanziale del presente atto deliberativo.

4. Di pubblicare il presente DUP 2023/2025 sul sito internet del Comune – Amministrazione trasparente, 
sezione delibere.

Quindi,
  

 IL CONSIGLIO COMUNALE

Con la seguente votazione espressa in forma palese per alzata di mano:

consiglieri presenti n. 14
consiglieri votanti n. 14
voti favorevoli n. 13 (Barletta D.,Madè, Ferrario, Di Bella, Giammella, Faravelli, Barletta L., Meroni, Serra, 
Micalizz, Picerno, De Angelis, Milani)
voti contrari n. 1 (Macrì)
consiglieri astenuti: 0  

  DICHIARA

la presente deliberazione immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134, comma 4, del D.Lgs n. 267/2000,
stando l’urgenza nel provvedere.

Dello svolgimento della seduta verrà messa agli atti della Segreteria Istituzionale trascrizione completa,
successivamente allegata alla deliberazione di approvazione dei verbali delle sedute precedenti.

Allegati:
a) Proposta N. 31 del Settore Servizio Economico Finanziario
b) Parere regolarità tecnica ex art. 49 D.Lgs n. 267/2000
c) Parere regolarità contabile ex art. 49 D.Lgs n. 267/2000

Documento informatico sottoscritto digitalmente dail Segretario GeneraleDott.ssa Roberta Beltrame e dal Il Presidente Avv.

Rosanna Serra ai sensi dell'art. 20 e 21 e segg. D.Lgs 82/2005.



DELIBERAZIONE C.C. N. 29 DEL 25/07/2022

Il presente verbale viene letto, confermato e sottoscritto.

IL PRESIDENTE IL SEGRETARIO GENERALE
AVV. ROSANNA SERRA DOTT.SSA ROBERTA BELTRAME

                              

                                                                                                                                                              

   X      La presente deliberazione viene resa  immediatamente eseguibile  dal  Consiglio
Comunale ai sensi dell’art. 134, comma  4, Testo Unico D.L.gs. n.267/00
                                                                                            

IL SEGRETARIO GENERALE
DOTT.SSA ROBERTA BELTRAME

                              
Data 25/07/2022                  

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Documento informatico sottoscritto digitalmente dail Segretario GeneraleDott.ssa Roberta Beltrame e dal Il Presidente Avv.

Rosanna Serra ai sensi dell'art. 20 e 21 e segg. D.Lgs 82/2005.


	VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE

